
' 

UHERSKÝ BROD 

MĚSTO UHERSKÝ BROD 
Dodatek č. 4 

ke smlouvě o smlouvě budoucí O zřízení věcného břemene č. 20l04596l14 ze dne 19. 08. 2014 
ve znění dodatku č. 1 ze dne 01.09. 2015, dodatku č.2 ze dne 12. 07. 2016, dodatku č.3 ze 

dne 15. 12. 2018 

I. 

Smluvní strany 

město Uherský Brod 
Sídlo: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod 
ICO: 00291463 
DIČ: CZ00291463 
Zastoupeno: Mgr. Davidem Surým, určeným členem Rady města 
(dále jen „Budoucí povinný“) 
na straně jedné

8 

AVONET, S. r.o. 
se sídlem: Luhačovice, Krátká 219, okres Zlín, 763 26 
IČO; 25322478 
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 25536 
zastoupená: Ing. Dušanem Máčalíkem, jednatelem 
(dále jen „Budoucí oprávněná“) 
na Straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
dodatek č. 4 ke smlouvě O smlouvě budoucí O Zřízení věcného břemene 

Č. 20/04596/14 ze dne 19. 08. 2014 ve znění dodatků Č. 1 ze dne 01. 09.2015, 
č.2 ze dne12. 07.2016 a č.3 ze dne 15. 12.2018 

(dále jen ,,dOdatek“) 

I. 

Předmět dodatku 
Smluvní strany se dohodly, že smlouva O smlouvě budoucí o Zřízení věcného břemene Č. 20/04596/14 
ze dne 19. 08.2014 ve Znění dodatku Č. 1 ze dne 01. 09.2015, č. 2 ze dne12. 07.2016 
a č.3 ze dne 15. 12.2018 se mění takto: 
v ČI. Il. se v odst. 2, větě prvé vypouští text „do 31. 10. 2018“ a nově se nahrazuje textem 
„do 28. 02. 2019 “. 

Číslo smlouvy: 20/04596/14-4



Ostatní ustanovení 
1. Tento dodatek nabývá platností dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran. Ucinıınnúì nabývá 
dodatek dnem Zveřejnění v registru smluv. 
2. Dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zá|<ona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon O registru smluv). 
Budoucí povinný zašle dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději 
vsak do 30 dnů ode dne jeho uzavření. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku nenaplřıuje 
znaky obchodního tajemství dle § 504 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zál<oník 
3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a svým podpisem stvrzují, že 
písemně vyhotovení dodatku se shoduje se Souhlasnými, svobodnými a vážnými projevy jejich 
Skutečně vůle, že se ohledně obsahu dohodly tak, aby mezi nimi nedošlo k rozporům. Dále prohlašují, 
že dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně, na důkaz čehož připojuji svě podpisy. 
4. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu, přičemž kčııˇ“ ˇ 

“r“nluvní 

strana obdrží jedno vyhotovení. 

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní Zřízení) 

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 
na 126. schůzi konané dne 29. 10. 2018, usnesením Č. 3714/R126/18 

VUherskěm Brodě 2018 

"` “' “ `“ ' Budoucí oprávněná: 

Číslo smlouvy: 20/04596/14-4


